CÂMARA DOS DEPUTADOS

Oficio no. 0301 q 5

Brasllia, 22 de fevereiro de 1995.

Senhor Deputado,

•
É com honra e satisfação que cumprimento Vossa Excelência pelo

honroso mandato popular que ora está desempenhando.

Levando em conta o respeito pela proporcionalidade no Legislativo,

assim como a seriedade pelo compromisso anteriormente assumido, venho pedir

apoio em favor da candidatura do Deputado AÉCIO NEVES, da bancado do PSDB

de MG, ao cargo de 10. Secretário desta nobre casa.

Contando com o apoio do nobre colega, desde já agradeço,

colocando-me ao seu Inteiro dispor .

• Atenciosamente,

~--~
- ANTONIO AURELlANO

GER 20.01.0050.5 - (ABR/91)

~[ co RRE IO( ] l-H-ORA---=A:;..:.CoEA:.=:-:~!...:..:...!AC~JtO.:....-_--

TELEGRAMA J
N UNTfXAXAOOll-RUBR.CA

10ftA TRAHS"'SUO SIGLA ORIGEM/OU.TINO PRIORIDADE/ TAIUFA or~RAOO"

)

~xmo. Sr.
c , .eputado MARCELO DEDA

Gabinete 383 - Anexo 3
Camara dos Oeputados
NESTA

E 11I0 Pr4-dofdo) 4

TOMO LIBERDADE INFORMAR CARO COLEGA FOI
CONFIRMADO PRÓXIMO DIA 15 DE MARÇO ELElçXO 2-
TURNO PARA PRIMEIRA SECRETARIA CÂMARA DOS
DEPUTADOS PT DEPOIS TER SIDO INDI'CADO PELO MEU
PARTIDO EM ELElçXO, INTERNA VG VENHO PEDIR SEU ~__
FUNDAMENTAL APOIO ET' AJUDA NESTA NOVA ETAPA 'PT' .. =

TENHA CERTEZA QUE VENCENDO ESTA ELElçXO VG
ALlbI DE FORTALECER DECISÕES PARTIDÁRIAS VG
VOC~ CONTARA COM UM AMIGO FIRME DEFESA DESTA
INSTITUlçXO ET SOLIDÁRIO NA BUSCA MELHORES
CONDIÇÕES DE TRABALHo PARA NÓS PARLAMENTARES PT
DESDE JÁ VG GRATO PELO APOIO ET CONTE COMIGO

• AÉCIO NEVES CUNHA - DEPUTADO FED

NO••E DEPUTADO AfeIO NEVES
ENDEREçO( R••o • Av •• N'. Apto .• 10irro)

GABINETE 648 ANEXO IV
CIOAOE ESTAOO

BRAStLIA
OUTRAS INFORMAçOES SE SOLICITADAS

~CORREIO(J AUTENTICAÇlO

RECIBO DE
TELEGRAMA

1'[ I ACEI TAÇlO~~:.~ i (O RRE IO~ !--HO-RA---=;:';:':"OAT~A ~------i
TELEGRAMA I

Exmo" Sr"
~A' Deputado MARCELO DEDA

Gabinete 383 - Anexo 3
••.;.,Camara dos Deputados

NESTA
[i;ie

011

(SlAOO/PA S CEP

CIDADE

AGRADEÇO CARO COLEGA SUA ATENÇÃO ET
SOLIDARIEDADE RECENTE ELEIÇÃO 1- SECRETARIA
cÂMARA DOS DEPUTADOS Pl' OBJETIVO MINHA
CANDIDATURA INDICADA POR AMPLA MAIORIA MEU
PARTIDO TEM COMO META TRABALHAR PELO
FORTALECIMENTO ET INDEPENDÊNCIA NOSSA
INSTITUIÇÃO Pl' ESPERO CONTINUAR CONTANDO SEU
APOIO Pl' SEMPRE GRATO G
DEPUTADO AÉCIO NEVES (

~

~

DEPUTADO A~CIO NEVES
("O("'(ÇO (RwO, A •. , ,.fI, Apto .• 80.rro)

GABINETE 648
BRASrLIA

,J..;TRAS ,"I'ORIiIIACOES SE SOLICITADAS

.......----- ..•, ..•.....--- ._.~ ~ .... ~.. ...,,:.) .
. _------------------------------------------------
)~[ (O~~E10<JAUTENTICAÇAO

11

11

RECIBO DE
TELEGRAMA

lli~f$;
c

J